Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CS45EM


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki CS45EM

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Zylinder-set
1 6685469 253.04 301.11

Zylinderdichtung
2 6685735 4.79 5.70

Nicht mehr lieferbar
3 6692328

Druckentlastung, komplett
4 6685590 136.58 162.52

Dekompressionsabdeckung alte Art.nr. 020-04093-20
5 6685801 2.31 2.75

Sicherungsring f. Kolbenbolzen alte Art.nr. 039-0
6 6686031 52.34 62.28

Kolbenring alte Art.nr. 041-04093-20
7 6686127 17.09 20.33

Nicht mehr lieferbar
8 6685886

Kolbenbolzen alte Art.nr. 037-04093-20
9 6686013 6.60 7.85

Kolbenbolzen Ring
10 6685994 7.26 8.64

Nadellager alte Art.nr.999-62111-581
11 6695607 13.04 15.51

Kurbelwelle kpl. alte Art.nr. 046-04093-80
12 6686187 182.71 217.43

Nicht mehr lieferbar
13 6686458

Festspannbolzen f. Kettensteg alte Art.nr. 101-32
21 6686806 4.45 5.30

Nicht mehr lieferbar
22 6695640

Ring
23 6686439 1.15 1.37

Mutter f. Schwungrad alte Art.nr. 066-04093-20
24 6686444 1.15 1.37

Spezialschraube M5x25 alte Art.nr.685-32625-20
25 6692329 2.31 2.75

Öldichtung Iscd 15354.5 alte Art,nr. 999-66153-57
26 6695642 8.58 10.20

Nicht mehr lieferbar
27 6688547

Nicht mehr lieferbar
28 6688557

Dämpferkappe A
29 6688183 2.31 2.75

Speziaschraube M5x16 alte Art.-nr.688-32625-20
30 6692334 1.15 1.37

Front Dämpfer
31 6688114 10.40 12.38

Öltankverschluss alte Art.nr.642-32625-90
32 6692156 11.05 13.15

Kurbelgehäuse kpl. alte Art.nr. 072-04093-90
33 6686545 186.80 222.29

Nicht mehr lieferbar
34 6686630

Dichtung f. Öltankkappe alte Art.nr.523-32625-20
35 6691244 2.31 2.75

Nicht mehr lieferbar
36 6685866

Lager alte Art.nr. 089-04093-80
37 6686682 15.28 18.18

Gummidichtring H.l
38 6687981 4.80 5.71

Dichtung f. Kurbelgehäuse alte Art.nr. 090-04093-
39 6686711 5.94 7.07

Platte
40 6690788 5.40 6.43

Magnetzünder Rotor kpl. alte Art.nr. 155-04093-90
41 6687356 154.58 183.94

Nicht mehr lieferbar
42 6693660

Sperrfeder alte Art.nr. 790-04093-20
43 6693349 4.45 5.30

Startersperre alte Art.nr 788-04093-20
44 6693306 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
45 6696989

Zündspule kpl. alte Art.nr. 153-04093-90
61 6687348 220.83 262.78

Kabel
62 6687844 18.29 21.76

Steckerkappe kpl. alte Art.nr. 157-04000-90
63 6687471 4.05 4.82

Bougie (oud 6685775)
64 6699326 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
65 6688335

Nicht mehr lieferbar
67 6687930

Nicht mehr lieferbar
68 6687742

Abdeckung f. Stoppschalter
69 6688406 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
70 6692131

Speziaschraube M5x10 alte Art.-nr.691-32625-20 Fo
71 6692337 1.15 1.37

Isolierte Röhre
72 6688318 4.45 5.30

Stoppschalter kpl. alte Art.nr.162-04093-90
73 6687507 22.24 26.46

Luft Deflektor
74 6687330 10.40 12.38

Dämpfer Auflage
75 6688258 4.05 4.82

Speziaschraube M5x20 alte Art.nr.690-32625-20
76 6692336 2.31 2.75

Lufteinlassventil B alte Art.nr.562-04093-20
91 6691378 3.30 3.93

Schwamm, Belüftung alte Art.nr.567-04093-20
92 6691402 1.15 1.37

Clip alte Art.nr.680-32625-20
93 6692322 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
94 6690882

Ölfilterghäuse alte Art.nr.486-32625-80 For Europ
95 6690915 8.25 9.82

Ölleitung A alte Art.nr.515-32625-20
96 6691222 6.60 7.85

Spezialbolzen M4x14 alte Art.-nr.6692335
97 6692335 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
98 6687323

Ölschwamm alte Art.nr. 094-32625-20
99 6686744 1.15 1.37

Kupplung kpl.
100 6688483 38.26 45.53

Kupplungsgehäuse
101 6689115 76.38 90.89

Nadellager
102 6689536 16.19 19.26

Abdeckung f. Ölpumpe alte Art.nr. 097-32625-20
103 6686760 6.93 8.24

Klemmmutter f. Kettesteeg
104 6687106 2.31 2.75

Felgenkranz Kettenzahnrad
105 6689176 32.21 38.33

Führungsplatte
106 6690732 6.60 7.85

Speziaschraube M4x10 alte Art.-nr.686-32625-20 Fo
107 6692330 1.15 1.37

Ölleitung For Europe
108 6690883 18.30 21.78

Kupplungsfeder
109 6689427 3.30 3.93

Ring
110 6689644 5.61 6.68

Führung
111 6690797 3.30 3.93

Kettenfänger alte Art.nr. 125-32625-80
112 6687166 9.08 10.80

Spezial Schraube M5x14 alte Art.nr.683-32625-20
113 6692327 1.15 1.37

Spezial Schraube M5x14 alte Art.nr.683-32625-20
114 6692327 1.15 1.37

Bolzen
115 6690706 16.64 19.80

Dämpfer A
116 6688248 14.38 17.11

Dämpfer Manschette A
117 6688479 3.30 3.93

Speziaschraube M5x16 alte Art.-nr.688-32625-20
118 6692334 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
131 6687239

Nicht mehr lieferbar
132 6689942

Spezial Schraube M5x14 alte Art.nr.683-32625-20
133 6692327 1.15 1.37

Eckstück alte Art.nr.495-32625-20
134 6691006 7.26 8.64

Klammer A
135 6690171 1.05 1.25

Gummileitung alte Art.nr.678-32625-20
136 6692302 6.60 7.85

Vergaserdichtung
137 6689830 3.30 3.93

Distanzstück
138 6688308 5.94 7.07

Feder alte Art.nr. 067-32625-20
139 6686451 4.45 5.30

Ansaugkrümmer
140 6689798 17.70 21.06

Schalldämpfer Spezialbolzen alte Art.nr. 750-0409
141 6692880 5.28 6.28

Ansaugkrümmer Ring
142 6689821 4.45 5.30

Schalldämpferdichtung alte Art.-nr.737-04093-20
143 6692740 3.30 3.93

Auspuffdämpfer-set alte Art.nr.704-04093-90 For E
144 6692461 26.16 31.13

Schalldämpferabdeckung alte Art.-nr.735-04093-20
145 6692720 6.90 8.21

Speziaschraube M5x10 alte Art.-nr.691-32625-20 Fo
146 6692337 1.15 1.37

Schalldämpfer Mutter alte Art.-nr.726-04093-20 Fo
147 6692684 3.30 3.93

Seilzugstarter kpl. alte Art.nr.756-04093-90
171 6692920 96.35 114.66

Lüftergehäuse
172 6686967 52.34 62.28

Nicht mehr lieferbar
173 6693134

Schnuranlasser alte Art.nr. 783-04093-20
174 6693163 7.59 9.03

Startergriff
175 6693231 9.40 11.19

Seilstopper alte Art.nr. 795-04093-20
176 6693382 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
177 6693097

Nicht mehr lieferbar
178 6687982

Nicht mehr lieferbar
179 6693064

Starter Boss alte Art.nr. 787-04093-20
180 6693278 28.14 33.48

Ring
181 6693251 1.15 1.37

Speziaschraube M5x20 alte Art.nr.690-32625-20
182 6692336 2.31 2.75

Spezial Schraube M5x14 alte Art.nr.683-32625-20
183 6692327 1.15 1.37

Vergaser Set Wt755a Since C303001 For Europe
201 6690653 289.04 343.95

Schutzsieb Cg24ekb
202 6684700 4.29 5.10

Nicht mehr lieferbar
203 6691439

Schraube
204 6685210 1.15 1.37

Pumpendichtung
205 6685212 2.31 2.75

Pumpen Membrane alte Art.nr.576-25330-20
206 6691448 14.19 16.88

Nadelventil alte Art.nr. 603-25012-20
207 6685215 5.28 6.28

Membran Verpackung
208 6685220 2.31 2.75

Dosiermembrane alte Art.nr474-25001-80. Till B027
209 6690827 11.71 13.94

Membranabdeckung
210 6685222 4.45 5.30

Ventilfeder
211 6690872 2.31 2.75

Gelenkwellenset
212 6685218 2.31 2.75

Gelenkwelle
213 6685219 1.15 1.37

Drosselfeder alte Art.nr.496-25032-20
214 6691012 1.15 1.37

Stahlkugel alte Art.nr.567-25032-20
215 6691405 1.15 1.37

Kontrollhebel
216 6685217 3.30 3.93

Justierschraube
217 6685297 2.31 2.75

Leerlauf Justierschraube
218 6690742 14.85 17.67

Schraube
219 6685223 1.15 1.37

Filterabdeckung
241 6690405 52.34 62.28

Filterknopf kpl. alte Art.nr. 175-32625-20
242 6687797 5.28 6.28

Filterdichtung
243 6690057 2.31 2.75

Nicht mehr lieferbar
244 6690175

Filter Element
245 6690326 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
246 6695245

Gummikappe alte Art.nr.486-04093-20
247 6690902 3.30 3.93

Zylinder Abdeckung kpl. alte Art.nr. 016-04093-90
248 6685685 42.08 50.07

Spezial Schraube M5x14 alte Art.nr.683-32625-20
249 6692327 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
250 6688102

Nicht mehr lieferbar
251 6689752

Gummidichtring
252 6687975 4.45 5.30

Filter Element
253 6690069 32.21 38.33

Nicht mehr lieferbar
271 6686078

Handschutzschaft alte Art.nr.803-32625-20
272 6693444 4.45 5.30

Seitenverkleidung kompl. alte Art.nr. 039-32625-8
273 6686041 68.36 81.35

Anschlag C
274 6688566 6.93 8.24

Kettenspannerbolzen alte Art.nr. 116-32625-20
275 6687070 26.16 31.13

Nicht mehr lieferbar
276 6687058

Führungsplatte B
277 6690753 14.98 17.82

Getriebegehäuse
278 6688657 32.21 38.33

Führung
279 6690797 3.30 3.93

Kettenschutz
280 6689162 12.05 14.34

Handschutzgiutter alte Art.nr.805-32625-91 For Eu
281 6693458 37.05 44.09

Nicht mehr lieferbar
282 6691022

Anschlagring E alte Art.nr. 860-32625-20
283 6693662 1.15 1.37

Feder schwer alte Art.nr. 809-32625-20
284 6693489 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
285 6693482

Handschutzfeder alte Art.nr.804-32625-20
286 6693448 4.45 5.30

Nicht mehr lieferbar
287 6691213

Nicht mehr lieferbar
288 6693660

Nicht mehr lieferbar
289 6693432

Nocke alte Art.nr. 811-32625-20
290 6693508 5.28 6.28

Nicht mehr lieferbar
291 6689693

Bremsfeder
292 6689703 7.20 8.57

Nicht mehr lieferbar
293 6689704

Bremsträger Beschlag
294 6689778 15.73 18.71

Nicht mehr lieferbar
295 6689773

Nicht mehr lieferbar
296 6689731

Bremseisenabdeckung
297 6689710 8.58 10.20

Bremsbandhalterung
298 6689716 1.15 1.37

Bremsband
299 6689726 14.98 17.82

Nicht mehr lieferbar
300 6692341

Speziaschraube M5x19 alte Art.-nr.687-32625-20
311 6692331 1.15 1.37

Griff, hinten
312 6688216 8.91 10.61

Sicherheitshebel
313 6688356 2.31 2.75

Gummidichtung alte Art.nr.493-32625-20
314 6690997 3.30 3.93

Gasgestänge alte Art.nr.490-32625-20
315 6690970 4.05 4.82

Nicht mehr lieferbar
316 6688074

Spezialbolzen alte Art.-nr.693-32625-20
317 6692339 1.15 1.37

Speziaschraube M5x19 alte Art.-nr.687-32625-20
318 6692331 1.15 1.37

Luftfilterbasis kpl.
319 6690199 20.11 23.93

Nicht mehr lieferbar
320 6688180

Dämpfer Set Bolzen A
321 6688631 5.78 6.87

Nicht mehr lieferbar
322 6688403

Clip Cg24ekb
323 6684619 2.15 2.56

Belüftungsrohr alte Art.nr.565-04093-20
324 6691392 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
325 6692342

Benzinleitung Cg24ekb
326 6684618 4.29 5.10

Manschette
327 6690878 4.05 4.82

Filterpumpen Gehäuse alte Art.nr.675-01630-90
328 6692273 7.10 8.45

Gummipuffer alte Art.nr.599-04093-20
329 6691826 4.79 5.70

Speziaschraube M5x52 alte Art.-nr.692-32625-20
330 6692338 3.00 3.57

Tankdeckeldichtung alte Art.nr.630-32625-20
332 6692099 3.30 3.93

Führung alte Art.nr.715-32625-0
333 6692601 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
334 6692585

Gummi f. Drosselgestänge alte Art.-nr.707-32625-2
335 6692589 2.31 2.75

Entlüftungsventil alte Art.nr.646-32625-90
336 6692173 13.04 15.51

Rück Griff kpl. alte Art.nr. 012-32626-90 Since C
337 6685661 200.86 239.03

Nicht mehr lieferbar
341 6688242

Nicht mehr lieferbar
342 6692340

Nicht mehr lieferbar
343 6690137

Drosselklappenhebel alte Art.nr. 060-32625-20
344 6686385 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
345 6686415

Federstift alte Art.nr.499-32625-20
346 6691021 1.15 1.37

Nicht mehr lieferbar
347 6686326

Nicht mehr lieferbar
501 6686835

Nicht mehr lieferbar
502 6687283

Kettenabdeckung 450m alte Art.nr. 942-3257b-20 Fo
503 6694798 6.93 8.24

Ritzel alte Art.nr.880-32625-20
504 6693802 7.59 9.03

Kombi Schraubenschlüssel alte Art.nr.883-32625-20
505 6693810 14.35 17.08

Typenschild 906-72830-20 For Europe
601 6694405 1.15 1.37

Anlasser-kennzeichnung alte Art.nr.915-72830-20 F
602 6694508 1.05 1.25

Anlasser-kennzeichnung alte Art.nr.915-72832-20 F
603 6694510 1.05 1.25

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.